ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2023                                                                                                  № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 14.09.2018 № 255 «Об организации
деятельности Антитеррористической
комиссии Ханты-Мансийского района»

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации Ханты-Мансийского района, на основании Устава Ханты-Мансийского района:
	1.  Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 14.09.2018 № 255 «Об организации деятельности Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Назначить руководителем аппарата АТК заместителя начальника управления, начальника отдела по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района.».
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Реализацию мероприятий по обеспечению деятельности АТК возложить:
организационное – на отдел по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района – аппарат АТК;
материально-техническое – на муниципальное казенное учреждение Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения».».
[bookmark: _GoBack]1.3.  Пункт 7 изложить в следующей редакции: «Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района».
1.4.   Раздел IV приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.1. Функции руководителя аппарата АТК осуществляет заместитель начальника управления, начальник отдела по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района.
4.2.    Организационно-техническое обеспечение деятельности аппарата АТК осуществляется отделом по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района, на который возложены функции аппарата АТК.».
 1.5.  В приложении 2 к постановлению в столбце 3 строки 3 слова «заместитель главы Ханты-Мансийского района (координирует и курирует деятельность комитета экономической политики и управления по информационным технологиям» заменить словами «заместитель главы Ханты-Мансийского района, курирующий деятельность управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений».
	 2.    Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р. Минулин